
 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2017-05-12 

Ignalina 

 

Posėdžio vieta: Ignalinos rajono savivaldybė 

Posėdžio pradžia: 13 val. 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl atliekų tvarkymo Utenos regione 2016 m. metinės ataskaitos ir kitos 

informacijos apie atliekų tvarkymą pateikimo. UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 

atstovas. 

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos išankstinio pritarimo sutaupytam lėšų 

panaudojimui ir/ar papildomam regiono projektų finansavimui. Nerijus Čepauskas, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas.  

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-18 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ keitimo. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 

,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/7S-14 

,,Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

6. Dėl perkančiosios organizacijos parinkimo projektų viešųjų pirkimų procedūroms 

vykdyti pagal priemonę 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“. N. Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-44 

,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 08.1.1-CPVA-R-407 ,,Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistas.  

8. Dėl priemonės 09.1.3-CPVA-R-724  „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ 

Utenos regiono projektų. N. Čepauskas. 

9. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-

88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo.  L. 

Rutkauskas.  

10. Kiti klausimai. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 



 

 

 10.1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/7S-

46 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės  nr. 06.2.1-TID-R-511 ,,Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. L. Rutkauskas.  

 10.2. Dėl Finansų ministerijos Lietuvos Respublikos Vyriausybei pateiktų siūlymų dėl 

lėšų perskirstymo. N. Čepauskas. 

 10.3. Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos kultūros ministeriją būti regioninio 

finansavimo modelio projekto dalyviu. 

11. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. A. Katinas. 


